АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013                                                                                                         № 24
пгт Нема

Об утверждении муниципальной целевой программы «Доступная среда» на 2013 год

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2181-р «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы» администрация Немского городского поселения Немского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Доступная среда» на 2013 год. Прилагается.
2. Ведущему специалисту администрации Сорокиной Е.В. обеспечить финансирование мероприятий Программы в 2013 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Немского городского поселения                                               А.А. Серебряков